Rodrigues, nº 939, 8º andar, Edifício Jatobá, Condomínio Castelo Branco Office Park, Tamboré, 

CEP 06460-040, no Município de Barueri, Estado de São Paulo, a fim de deliberar sobre as 

seguintes matérias da ordem do dia: 

(1) a aprovação do grupamento da totalidade das ações ordinárias de emissão da 

Companhia, na proporção de 150.000 (cento e cinquenta mil) ações para formar 1 (uma) ação 

(fator de grupamento), sem que ocorra modificação no valor do capital social da Companhia 

(“Grupamento”); e 

(2) caso o Grupamento seja aprovado, a alteração do caput do artigo 5º do Estatuto Social 

da Companhia para refletir o número de ações pós-Grupamento, bem como a consolidação do